
Comune di Lagnasco
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

48.627,74

134.896,83
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

946.782,65

50.574,00

997.356,65

39.156,76

942.782,37

981.939,13

953.470,14 6.687,49

-15.417,52

-617,24

10.687,77

10.800,00

21.487,77

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

42.474,55

8.000,00

50.474,55

8.000,00

38.100,94

46.100,94

38.100,94 -4.373,61

-4.373,61

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

648.425,97

44.316,69

692.742,66

43.426,30

145.828,16

189.254,46

166.254,67 -482.171,30

-503.488,20

-51,66

20.426,51

838,73

21.265,24

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

57.982,80

172.953,46

230.936,26

122.397,77

53.798,24

176.196,01

60.596,16 2.613,36

-54.740,25

-20.220,94

6.797,92

30.334,75

37.132,67

TITOLO 4 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

271.313,00

0,00

271.313,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -271.313,00

-271.313,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

244.000,00

1.384,38

245.384,38

900,00

151.124,00

152.024,00

152.024,00 -91.976,00

-93.360,38

-484,38

900,00

0,00

900,00

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

277.228,53

2.488.207,50

2.210.978,97

213.880,83

1.331.633,71

1.545.514,54

1.370.445,91 -840.533,06

-942.692,96

-21.374,22 41.973,48

38.812,20

80.785,68

277.228,53 213.880,83

1.331.633,71

1.545.514,54

1.370.445,91 -840.533,06

-942.692,96

-21.374,22

2.394.503,54

41.973,48

38.812,20

80.785,682.488.207,50

GIOVE Siscom Pagina 1 di 1


